3. Tranches /Allotissement   

Le présent appel d’offres est structuré en deux (02) lots distincts. Les prestations correspondantes 

seront exécutées en une tranche unique. 

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération est évalué à cent huit millions neuf cent mille (108 900 000) francs 

CFA, répartis comme suit : quarante-huit millions quatre cent mille (48 400 000) francs CFA pour le lot 1 

et soixante millions cinq cent mille (60 500 000) francs CFA pour le lot 2. 

5. Délai d’exécution 

Le délai global d’exécution fixé par le Maître d’Ouvrage est de quatre-vingt-dix (90) jours calendaires. 

Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service prescrivant le démarrage.

[...]

des Finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics, et dont la liste figure 
dans la pièce n°13 du Dossier d’Appel d’Offres. 

Le montant dudit cautionnement est fixé à un pour cent (1%) du montant prévisionnel de chaque lot, 

soit : 

- quatre cent quatre-vingt-quatre mille (484 000) FCFA pour le lot 1 ; 

- six cent cinq mille (605 000) FCFA pour le lot 2. 

Le cautionnement de soumission demeure valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale de 

validité des offres. 

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme 

financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions

[...]

bay with accessories, one (1) UPS for servers, and one (1) 10 GBE switch. 

3. Tranches/Allotments   

This call for tenders is divided into two (2) separate lots. The related services to be provided are in a 

single tranche. 

4. Estimated cost  

The estimated cost of the services is one hundred and eight million, nine hundred thousand 

(108,900,000) CFA francs, broken down as follows: forty-eight million, four hundred thousand (48, 

400,000) francs CFA for lot 1 and sixty million, five hundred thousand (60,500,000) CFA francs for lot 2. 

5. Execution time frame 

The overall execution time frame is ninety (90) calendar days, starting from the date of notification of the 

Order to commence service delivery. 

6. Eligibility  

Participation in this Call for Tenders shall be open to companies or consortium established in the

[...]

financial institution authorised by the Minister in charge of Finance to issue bonds in the field of public 

contracts. The list of such institutions is available in Document No. 13 of tender documents, whose 
amount shall be as follows. 

The amount of the said bond is set at one per cent (1%) of the estimated amount of each lot, that is: 

- - four hundred and eighty-four thousand (484,000) CFA francs for lot 1; 
- - six hundred and five thousand (605,000) CFA francs for lot 2. 

The bid bond shall be valid for thirty (30) days beyond the initial date for tenders’ validity. 

The absence of bid bond issued by a first-class bank or first-rate financial institution authorised by the 

Minister in Charge of Finance to issue bonds as part of public contracts, shall result in the outright

[...]

CFA, non remboursable, représentant les frais d’acquisition du dossier.  

h). Les cautions de soumission acquittées à la main (suivant le modèle joint), 

d’un montant de quatre cent quatre-vingt-quatre mille (484 000) francs CFA 

pour le lot 1 et six cent cinq mille (605 000) francs CFA pour le lot 2, et 

d’une durée de validité de quatre (04) mois, délivrée par une banque de 

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisée 

par le Ministère en charge des Finances du Cameroun à émettre des 

cautions dans le cadre des marchés publics ou toute autre forme prévue